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N€ baz€ t€ nenit 72 paragrafi 12.2 pika d) te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale

(Ligli Nr. 0i)/L-040, GZRK num€r 28/ 2005); nenit 8 paragrafi 7 . t€ Rregullores (Q$K)
Nr. 01/2016 per Shqyrtimin Administrativ t€ Akteve t€ Komun€s dhe nenrt 22

paragrafi 2l>-.1plka 4) t€ Statutit te Komun€s s€ Junikut duke vendosur sipas k€rkesds

s€ Ministris;€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal me num€r 2-004-6774, Kuven{i i

Komun€s s€ ]unikut nxjerre:

V E N D I M
per

korrigjimin e vendimit t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ junikut num€r 02/95

I. Me k€td vendim korrigjohet vendimi i Kuvendit t€ Komunds s€ Junikut nun.rer
02/95 per hapjen e diskutimit publik p€r plotesim ndryshimet e Rregullores s€ tatipit
n€ prondn e paluajtsl'rme p€r vitin 2017.

II. Me kete vendim korrigjohet pika XI. e vendimit num€r 02/95 dhe b€het si ne vijiim:

II.1. Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyren e protokollft te
ministrise pergjegjese p€r veteqeverisje lokale, si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare, ne
ueb faqen z:,yrtare te Komunes s€ Junikut.

III. Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyren e protokoliit te ministpis6
pergjegjese per vetdqeverisje lokale, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare ne ueb faqen
zyrtare td i<lomunes se Junikut.

IV. Arsyetim:
Ministria e Administrimit t€ Pushtetit Lokal me kerkesdn numdr 2-404-

6774 te diat€s 25.08.201,6 iu ka drejtuar Kuvendit t€ Komun€s s€ Junikut per
korrigjimin e vendirnit me num€r 02/95 pasi q€ i njejti nuk esht€ n€ pajtim me
Rregulloren Nr. 01/2073 per Procedur€n e Hartimit dhe Publikimin e Aktevg te
Komunave
Kuvendi i Komunes s€ Junikut ka shqyrtuar k€rkes€n e lartcekur dhe ka konstatu4r se
kerkesa esht€ e arsyeshme dhe ka baze ligjore, andaj me k€t€ vendim jan€ $€r€
korrigjimet e nevojshme.

Aclresa:
Tel.:  +386 (0) 49760270
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[4!.k!e_!!Juti rn nj qft o h e n :

1. MAF'L;
2. Kr1's1rti i Komun€s seiJunikut;
3. Sherlci.mi i Kuvendit rt6 l(omun€s s€ Tunikut; dhe
4. Arkivi i Komun€s s€ Turrikut.

ALll 'csa:
' fel . :  -386 {0) 19'.760 270
http'.//rks-6;ov. net/junik
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